

ÅRSREDOVISNING

för

Kinnunens Plåtslageri AB
(556681-3688)

för tiden

2024-01-01 – 2024-12-31

FASTSTÄLLELSEINTYG

Ovan intagna resultat- och balansräkningar har fastställts på ordinarie bolagsstämma den 16 april 2025 varvid även beslöts, att resultatet enligt balansräkningen skulle disponeras i enlighet med styrelsens i förvaltningsberättelsen framlagda förslag.



Magnus Kinnunen
Styrelseledamot

2025042506445

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Kinnunens Plåtslageri AB; med säte i Sollentuna, lämnar härmed årsredovisning för räkenskapsåret 1/1 2024 till 31/12 2024.

Innehåll:

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Noter till resultaträkningen	6
Noter till balansräkningen	7
Underskrifter	7

Alla belopp redovisas i svenska kronor om inget annat anges.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSEAllmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plåtslageri. Styrelsens bedömning är att resultatutvecklingen kommer att vara positiv. Under räkenskapsåret har omsättningen minskat pga minskad orderingång.

<u>Flerårsöversikt (tkr)</u>	2024	2023	2022	2021	2020
Omsättning	57 951	83 450	43 872	41 793	35 533
Resultat efter finansnetto	4 626	13 456	7 781	8 169	6 867
Soliditet (%)	60,5	45,6	67,4	59,3	55,8

	Aktiekapital (100 st)	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets början	100 000	5 508 688	3 435 337	9 044 025
Balanseras i ny räkning		3 435 337	- 3 435 337	-
Årets resultat			2 079 236	2 079 236
Belopp vid årets utgång	100 000	8 944 025	2 079 236	11 123 261

Till årsstämmans förfogande
balanserat resultat
årets resultat

8 944 025
2 079 236
11 023 261

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår följande;
balanseras i ny räkning

11 023 261

Övrigt

Beträffande bolagets resultat för räkenskapsåret samt ställning på balansdagen i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<u>Rörelseintäkter</u>			
Nettoomsättning		57 950 617	83 450 338
Övriga rörelseintäkter		-	<u>15 785</u>
Summa rörelsens intäkter		57 950 617	83 466 167
<u>Rörelsekostnader</u>			
Råvaror, förnödenheter och underleverantörer		- 41 044 507	- 61 387 612
Övriga externa kostnader		- 4 920 024	- 3 261 850
Personalkostnader	2	- 7 073 569	- 5 235 366
Avskrivningar		- <u>286 563</u>	- <u>116 154</u>
Summa rörelsens kostnader		53 324 663	- 70 000 982
Rörelseresultat		4 625 954	13 465 185
<u>Finansiella poster</u>			
Ränteintäkter och liknande intäkter		16 734	6 047
Räntekostnader och liknande kostnader		- <u>7 533</u>	- <u>15 002</u>
Summa av finansnetto		9 201	- 8 955
Resultat efter finansiella poster		4 635 155	13 456 230
<u>Bokslutsdispositioner</u>			
Lämnade koncernbidrag		- 2 000 000	- 8 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		<u>96 000</u>	- <u>1 058 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		- 1 904 000	- 9 058 000
Resultat före skatt		2 731 155	4 398 230
<u>Skatt</u>			
Skatt på årets resultat		- 651 919	- 962 893
ÅRETS RESULTAT		2 079 236	3 435 337

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	352 745	210 598
Förbättringskostnader på annans fastighet	4	<u>1 326 763</u>	-
Summa materiella anläggningstillgångar		1 679 508	210 598
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		10 056 764	21 130 864
Fordringar hos koncernföretag		299 698	-
Övriga fordringar		924 664	528 892
Upparbetat men ej fakturerad intäkt		8 004 000	5 995 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>172 874</u>	<u>281 059</u>
Summa kortfristiga fordringar		19 458 000	27 935 815
<u>Kassa och bank</u>			
Kassa och bank		10 067 196	8 460 816
SUMMA TILLGÅNGAR		31 204 704	36 607 229

BALANSRÄKNING, fortsättning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		8 944 025	5 508 688
Årets resultat		2 079 236	3 435 337
Summa fritt eget kapital		11 023 261	8 944 025
SUMMA EGET KAPTAL		11 123 261	9 044 025
<u>Obeskattade reserver</u>			
Periodiseringsfonder		9 552 000	9 648 000
Summa obeskattade reserver		9 552 000	9 648 000
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Fakturerade men ej upparbetade intäkter		265 000	-
Leverantörsskulder		4 688 544	7 128 080
Kortfristig skuld till koncernföretag		2 470 613	8 000 000
Övriga skulder		1 879 545	2 254 850
Upplupna kostnader		1 225 741	532 274
Summa kortfristiga skulder		10 529 443	17 915 204
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		31 204 704	36 607 229

NOTER

Belopp i kronor om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Intäkter

Intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln, dvs. successiv vinstavräkning.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den beräknade ekonomiska livslängden. Följande avskrivningstider har tillämpats.

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Materiella anläggningstillgångar	
- Maskiner och inventarier	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka i förekommande fall ingår i obeskattade reserver

Koncern

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Teqt Group AB, 55 9319-9978.

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

	2024	2023
Not 2 <u>Personal</u>		
Medelantalet anställda	8	8

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

	2024-12-31	2023-12-31
Not 3 <u>Maskiner och inventarier</u>		
Ingående ack. anskaffningsvärden	1 193 244	1 133 801
Årets avyttringar	-	- 50 250
Årets inköp	281 292	<u>109 693</u>
Utgående ack. anskaffningsvärden	1 474 536	1 193 244
Ingående ack. avskrivning	982 646	916 742
Avgår avskrivningar på avyttrade inventarier	-	- 50 250
Årets avskrivningar	139 145	<u>116 154</u>
Utgående ack. avskrivningar	1 121 791	982 646
Utgående restvärde enligt plan	352 745	210 598
Not 4 <u>Förbättringskostnader på annans fastighet</u>		
Årets inköp	<u>1 474 181</u>	
Utgående ack. anskaffningsvärden	1 474 181	-
Årets avskrivningar	-	-
Utgående ack avskrivningar	<u>147 418</u>	-
	147 418	-
Utgående restvärde	1 326 763	-

Underskrifter

Sollentuna den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Magnus Kinnunen
vd

Dick Gilled
Ordf.

Rebecca Ericsson Birck

Vår revisionsberättelse som avviker från standardutformningen har lämnats den dag
som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Patrik Adolfsson
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

2025042506452

JOHAN DICK GILLED

Teqt Group AB, SE559319997801, Sankt Persgatan 99, 60232, Norrköping

eb392409-2e99-4620-9d01-b3152eeb7740 - 2025-04-02 11:59:15 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 692ff14a-3fb9-4c7c-9326-2ecd15cc4d0a - SE

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

REBECCA ERICSSON BIRCK

Teqt Group AB, SE559319997801, Sankt Persgatan 99, 60232, Norrköping

87af4160-9e2d-41f9-95fb-57db533b7bcb - 2025-04-02 17:27:31 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 24327ee0-9140-4e77-802c-8a5bde0bd68e - SE

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

MAGNUS JOHAN KINNUNEN

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Kinnunens plåtslageri AB

58f59139-69aa-4ff0-97f7-1c819826f49b - 2025-04-02 18:09:31 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 009bddd-aa96-41f3-b4c6-561619359ba4 - SE

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

LEIF PATRIK ADOLFSSON

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

f92641b3-cd24-4bf9-a118-7e6ba4991044 - 2025-04-02 22:23:43 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 2e54067b-af3b-481f-bd05-7855585c98e2 - SE

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
